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در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

اهمیت کرامت زن و مادر در فرهنگ ایرانی اسلامی
 انسیه خزعلی، معاونت امور زنان و خانواده رئیس جمهور: »آنچه عامل 
جریحه دارشدن عواطف عمومی است بحث کرامت زن و مادر در فرهنگ 
ایرانی اسلامی است. بابت این جایگاه خداوند را هزاران بار شاکریم. مواخذه، 
عذرخواهی و دلجویی فوری نشان از آن دارد که نیروی انتظامی نیز به این 
جایگاه به خوبی واقف است. امید است که دیگر شاهد چنین اتفاقاتی نباشیم.«

نام و یادش گرامی باد
 محمدجواد مرادی با انتشار 
این تصویر نوشت: »وقتی 
صدام حسین با غرور از امن 
برای  بغداد  آسمان  بودن 
کنفرانس رؤسای کشورهای 
غیر متعهد می گفت؛ هرگز تو 
خواب خودش هم نمی دید که 

یه خلبان ایرانی بتونه خودش رو به هتل الرشید محل برگزاری کنفرانس 
برسونه! اون عقابی که خودش رو به آشیانه کرکس کوبید عباس دوران بود.«

از دستاوردهای دولت بگوییم
 محمدامین پازوکی: »در مناظرات بعدی گشت ارشاد محل بحث خواهد 
شد! برنامه ریزی دقیق  است. عده ای تصمیم گرفتند که تمام دستاورد های 
ابراهیم رئیسی را با موضوع حجاب و بی حجابی به حاشیه ببرند. اگر امروز از 
دستاورد های دولت نگوییم، مجبوریم زمان انتخابات از تهمت دیوارکشی دفاع 

کنیم. این خط / این نشان ×«
قدرت رسانه

 باران وکیلی: »در طول یک هفته ۱٠٠٠ نفر در پرتغال و ۵٠٠ نفر در 
اسپانیا بر اثر سوء مدیریت و نبود وسایل خنک کننده کشته شدند؛ ولی هیچ 
رسانه  معاندی ندارند که اروپایی ها را تشویق کند کشورشان را سیاه رنگ 

کرده و نفرین شده بخوانند.«
اینا رو هم ببینیم

 مریم کیائی با انتشار این تصویر 
نوشت: »مشکل بدحجابی رو باید از 

مبدأ حل کرد!«
 تلاش آمریکا 

برای رواج همجنس گرایی
 شیوا تقی نژاد: »دولت آمریکا 
خیلی سعی داره همجنس گرایی رو  

رواج بده و حتی برای پست های دولتی از همجنس گراها داره استفاده می کنه. 
اخیرا هم یه شرکت تولید اسباب بازی تصمیم گرفته با حذف حوا و جایگزینی 

اون با استیو، حضرت آدم رو همجنسگرا معرفی کنه!«
روابط دوطرفه است!

 مهدی فضائلی: »تا حالا پوتین پنج مرتبه به دیدار آیت الله خامنه ای آمده 
بعد یارو میگه عشق یک طرفه رهبر ایران به پوتین! این جماعت روابط 

عاشقانه هم بلد نیستند!«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

رئیس  سازمان غذا و دارو گفت: در طرح دارویار 
دولت علاوه بر این که پرداختی مردم را ثابت نگه 
داشته و در بعضی موارد کاهش داده، پوشش بیمه 

بیشتری را هم برای دارو ها اعمال کرده است.
به گزارش وبدا، دکتر بهرام دارایی با بیان این مطلب، 
افزود: یک هفته پس از اجرای طرح دارویار، اکنون یارانه 

دارویی مستقیم به دست بیماران می رسد.
دارایی در پاسخ به این سؤال که طرح دارویار در این 
یک هفته چقدر موفقیت آمیز بوده و چه میزان پاسخگوی 
نیاز بیماران بوده است؟ تصریح کرد: قریب یک هفته از 
اجرای طرح دارویار توسط وزارت بهداشت می گذرد و بر 
اساس مصوبه مجلس برای سال ۱۴٠۱، ما ارزی را که به 
ماده مؤثره دارو های تولید داخل می دادیم این جا مستقیماً به 
بیمه ها پرداخت کردیم تا به مصرف کننده واقعی یعنی مردم 

اختصاص پیدا کند.
وی با بیان اینکه در این طرح ما فعلًا هیچ قیمتی از 
دارو های بدون نیاز به نسخه او تی سی را تغییر ندادیم که 
شامل ۲٠٠ قلم می شود، افزود: پرداخت ارز برای دارو های 
وارداتی، تجهیزات پزشکی و ملزومات، و شیرخشک همچنان 

ادامه دارد.
 رئیس سازمان غذا و دارو با بیان اینکه ارز ترجیحی
 ۳٠٠ قلم داروی خارجی بدون تغییر مانده، گفت: اما یکی 
از نتایج ملموس این طرح و پیش درآمد های این طرح، شش 
میلیون بیمه شده رایگان بوده که در ابتدا باید این اتفاق 

می افتاد تا ما وارد این مرحله می شدیم.
دارایی با بیان اینکه در این طرح کسانی که هیچ بیمه ای 
نداشتند، به شکل رایگان بیمه شدند، افزود: همچنین 
آنهایی که وسع و استعداد این را دارند که بتوانند مبلغ بیمه 
خودشان را پرداخت کنند به مدت سه ماه، آنها هم رایگان 

بیمه می شوند.
وی کنترل نوسانات و تکانه های ارزی در حوزه داروی 
تولید داخل را از محسنات این طرح دانست و اظهار کرد: در 
این طرح جلوی کاهش ذخایر راهبردی دارو که در چند ماه 
اخیر رو به افزایش بود گرفته می شود و ان شا ءالله به زودی 
آن ۳٠ درصد کمبود هایی که به واسطه دارو های تولید داخل 

داشتیم در یکی دو ماه آینده برطرف شود.
رئیس  سازمان غذا و دارو افزود: ما منتظر افزایش صادرات 
دارو هستیم زیرا از این پس با افزایش تولید داخل  و کاهش 

قاچاق معکوس دارو، کمبود های دارویی، جبران می شود.
مزایای طرح دارویار

دارایی یکی از مهم ترین مزایای این طرح را پوشش 
بیمه ای ۱۱۹ قلم داروی او تی سی که بدون نسخه بود و قبلًا 

وارد فهرست بیمه نشده بودند، ذکر کرد و گفت: مسکن های 
پرمصرف، دارو های ضد حساسیت و مهم تر از این، پوشش 
بیمه ای ۳۶۶ قلم داروی ضروری برای بیماران مزمن مثل 
بیماری های قلبی و عروقی و بیماری های مربوط به دیابت 
که در این طرح برای اولین بار بیمه شدند از دیگر مزایا است.
وی افزود: در طرح دارویار سطح پایه قیمت پرداخت 
بیمه را برای دارو ها هم افزایش دادیم به طوری که حتی 
بیماران در بعضی از موارد مبلغ کمتری نسبت به سابق برای 

دارو می پردازند.
رئیس سازمان غذا و دارو تاکید کرد: بنابراین نه تنها 
افزایشی در پرداخت مردم اتفاق نیفتاده در بعضی موارد 
شاهد کاهش نرخ دارو هم هستیم و این یکی از کار های 
بزرگی بود که با وجود زیرساخت های مکانیزه و نسخه 

الکترونیک قابل انجام شد.
دارایی درخصوص اضافه شدن دارو های جدیدی 
 به فهرست بیمه در این طرح گفت: ۱۱۹ قلم داروی 
او تی سی در این مرحله و ۳۶۶ قلم دارو های پرمصرف 
نیازمند به نسخه به این طرح اضافه شده، که قبلًا اینها 
پوشش بیمه نداشتند؛ ولی وارد این طرح شدند. یعنی دولت 
علاوه بر این که پرداختی مردم را ثابت نگه داشته یا در بعضی 
موارد کاهش داده، پوشش بیمه بیشتری را هم برای دارو ها 

اعمال کرده است.
رفع کمبود داروهای تولید داخل تا دو ماه آینده

وی در پاسخ به این سؤال که در حال حاضر بیشترین 
دغدغه و نگرانی مردم از کمبود داروست، چقدر کمبود دارو 
در کشور داریم و چه زمانی این مشکل برطرف می شود، 
بیان کرد: ۱٠ ماه با تمام آنهایی که درخصوص اجرای این 
طرح باید نظر می دادند و تأثیرگذار بودند جلسه گذاشتیم. 
یک قسمت از طرح درباره داروهای داخلی به خوبی در حال 
اجراست. قسمت بعدی درخصوص دارو های وارداتی است که 
به وقتش درباره آنها هم اصلاح ارزی انجام خواهد گرفت. در 
واقع نسبت به دارو های داخلی که اتفاق خاصی نیفتاده، بلکه 

در برخی موارد وضع بهتر هم شده است.
رئیس سازمان غذا و دارو در پایان یادآور شد: وقتی که 
تغییرات پیش بینی شده در طرح کاملًا اتفاق بیفتد ما وارد 
دورانی خواهیم شد که کمبود های گسترده و بدون کنترل 
نخواهیم داشت. برای دارو های داخلی پیش بینی می کنم 
یکی دو ماه آینده کمبود های دارو های داخلی برطرف 

می شود.
اجرای طرح دارویار به نفع مردم است

در همین ارتباط دکتر علی فاطمی، نایب رئیس انجمن 
داروسازان ایران  با اشاره به طرح دارویار و تاثیر آن بر نحوه 

ارائه خدمت داروخانه ها، به خبرگزاری ایسنا گفت: به طور 
کلی که فلسفه این طرح بسیار خوب است. البته طرح های 
دیگری هم که در حوزه سلامت اجرا شد اما به سرانجام 
نرسید، اعم از طرح تحول سلامت، پزشک خانواده و... خوب 
و موثر بودند. بدون شک این طرح هم به نفع مردم و نظام 
سلامت است، اما در عمل از آنجایی که این طرح ها در 
مواقعی در اجرا ضعف دارند، امیدواریم موارد ضعف برطرف 

شده و ادامه یابند.
انتقال یارانه دارو به انتهای زنجیره تامین

وی افزود: طرح دارویار همان طور که از نامش هم 
مشخص است، قرار است یارانه دارو را جابه جا کنند. قبلا 
یارانه دارو به حلقه اول زنجیره تامین دارو یعنی شرکت های 
دارو سازی ارائه می شد تا مواد اولیه و... را وارد کنند، اما در 
حال حاضر این یارانه به حلقه آخر زنجیره تامین دارو که 

داروخانه است، داده می شود.
شرکت های دارویی دیگر معطل تامین ارز نمی مانند

فاطمی ادامه داد: در عین حال در سیستمی که یارانه 
دارو به شرکت ها داده می شد، ابتدا شرکت ها پول را گرفته 
و بعد مواد اولیه را وارد و دارو را تولید می کردند. با اجرای 
این طرح شرکت های دارویی دیگر معطل ارز ۴۲٠٠ تومانی 
نمی مانند و همیشه هم ارز نیمایی در دسترس است و 

واردات و تولیدشان را انجام می دهند.
درخواست داروخانه ها در طرح دارویار

وی با بیان اینکه یکی از چالش های این طرح برای 
داروخانه ها این است که داروخانه نمی تواند پیش از فروش 
دارو پول آن را دریافت کند، گفت: به طوری که اعلام شده 
داروخانه باید ابتدا پول را به بیمه  شده بدهد و بعد پول 
را به داروخانه پرداخت می کنیم،  اما اینکه زمان پرداخت 
به داروخانه ها چه زمانی است، متاسفانه در طرح دارویار 
مشخص نشده و سند و مستندی از طرح هم فعلا در اختیار 

ما قرار نگرفته است.
فاطمی با اشاره به سابقه پرداخت های بیمه ها و دولت، 
افزود: متاسفانه همیشه پرداخت های داروخانه ها با تاخیر 
مواجه بوده است. در عین حال هفت تا هشت ماه است که 
بیمه های دولتی پول داروخانه ها را نگه داشته و مطالبات را 
پرداخت نمی کنند که این هم معضلی برای داروخانه هاست.

وی اضافه کرد: در این طرح اگر همه ذی نفعان در آن 
دخیل باشند و مهم تر اینکه ساز و کار جریمه ای در صورت 
تاخیر در پرداخت ها در نظر گرفته شود، طرح به خوبی پیش 

می رود.
فاطمی گفت: طرح دارویار طرح بسیار خوبی است. 
به طوری که از قاچاق معکوس دارو جلوگیری می کند، در 

بلندمدت می تواند منجر به کاهش کمبودهای دارویی باشد 
و جلوی هدررفت منابع را هم می گیرد و مزایای دیگری 
هم دارد، اما اشکالات اجرایی آن هم باید پیش بینی و دیده 
شود. در حال حاضر داروخانه ها می گویند زمانی که ۷٠ درصد 
پول مان را از سازمان های بیمه طلبکار بودیم، بیمه ها با هفت 
تا هشت ماه تاخیر پرداخت می کردند که به زور تحمل 
می کردیم. حال با افزایش پوشش بیمه ای ممکن است، 
میزان سهم بیمه ای که در اختیار دولت است افزایش یافته 
و بیشتر به ما بدهکار شوند. بنابراین اگر مطالبات را بموقع 

پرداخت نکنند، داروخانه ها زمین می خورند.
 لزوم پرداخت های بموقع

 به داروخانه ها
نایب رئیس انجمن داروسازان ایران با بیان اینکه با اجرای 
طرح دارویار بار مالی داروخانه ها افزایش یافته و به سرمایه 
در گردش بیشتری برای خرید دارو نیاز دارند،  اظهار کرد: 
بنابراین درخواست ما این است که زمان مشخصی را برای 
تسویه حساب با داروخانه ها اعلام کرده و به آن پایبند 
باشند. اگر هم به هر دلیلی دستگاه دولتی نتوانست پول 
را به موقع پرداخت کند، ملزم به دادن خسارت دیرکرد 
باشد، داروخانه ها در اجرای این طرح باید حمایت شوند 
تا وقتی حجم مطالبات داروخانه ها بالا می رود داروخانه ها 
در ارائه داروی بیمه ای دچار مشکل نشوند. بنابراین لازم 
است داروخانه ها در این طرح حمایت شوند و تامین اعتبار و 

پرداخت ها به موقع انجام شود.
 پیش پرداخت به بیمه ها 

برای طرح دارویار
فاطمی همچنین با بیان اینکه در عین حال بیمه ها 
باید مکلف باشند که اعتبار دارو را در همین حوزه هزینه 
کنند، گفت: اعلام شده است که بیمه ها برای اجرای 
طرح دارویاری اعتباری را دریافت کرده اند، اما اکنون 
یک هفته از اجرای طرح گذشته و هنوز یک ریال به 
داروخانه ها نپرداخته اند. حتی معوقات شان را هم به 
داروخانه ها پرداخت نکرده اند تا داروخانه ها دلگرم شوند. 
البته بیمه سلامت خوش قول تر است، اما تاخیر تامین 
اجتماعی زیاد است؛ آن هم در نسخ کاغذی. خودشان 
اعلام کردند که داروخانه ها نسخ کاغذی را دریافت کنند 
و خودشان به صورت الکترونیک کنند و اعلام شد که 
۴٠٠٠ تومان هم بابت این کار به داروخانه ها پرداخت 
می کنند. این درحالی است که تمام عهدهایشان را زیر پا 
گذاشتند، نه ۴٠٠٠ تومان را محاسبه کرده و پرداختند 
و پول نسخه ای را هم که داروخانه به الکترونیک تبدیل 

کرده، نمی دهند.

رئیس  سازمان غذا و دارو:

 پوشش بیمه ای بیشتر و پرداختی بدون تغییر 
از مزایای طرح »دارویار« است

وقوع طوفان، در نیوزیلند منجر 
»ولینگتون«،  به  پروازها  لغو  به 

پایتخت این کشور شد.
به گزارش ایسنا، وقوع طوفان در 
ولینگتون منجر به وزش شدید باد و 

بارش باران شده است.
در پی وقوع طوفان بیشتر پروازها به ولینگتون لغو شده و 
حرکت کشتی ها نیز متوقف شده است. همچنین وزش باد و بارش 

باران منجر به بسته شدن و آبگرفتگی چند جاده نیز شده است.
به گفته مقامات محلی، سرعت وزش باد در یک منطقه در 

نزدیکی ولینگتون به ۱۵۸ کیلومتر در ساعت رسیده است.
به گزارش خبرگزاری رویترز، رسانه های محلی نیوزیلند نیز از 

ایجاد صف های طولانی در فرودگاه ولینگتون خبر داده اند.

لغوپروازها
بهدلیل
طوفان

نیوزیلند

گزارش جدید سازمان جهانی 
بهداشت و یونیسف نشان 
در  کودک  میلیون   ۲۵ می دهد، 
سراسر جهان در طول سال ۲۰۲۱ 
واکسیناسیون های مهم را از دست 

دادند.
به گزارش فارس به نقل از سی جی تی ان، گزارش جدید سازمان 
جهانی بهداشت و یونیسف نشان می دهد، ۲۵ میلیون کودک در 
سراسر جهان در طول سال ۲٠۲۱ واکسیناسیون های مهم را از 

دست دادند.
به گفته سازمان ملل، عدم دریافت واکسن عمدتاً به این دلیل 
بوده که همه گیری کووید-۱۹ خدمات منظم بهداشتی را مختل 

کرده یا اطلاعات نادرست در مورد واکسن ها ایجاد کرده است.
طبق گزارش این دو نهاد، این بزرگ ترین کاهش پایدار در 
واکسیناسیون کودکان در حدود ۳٠ سال گذشته است. ۲۵ میلیون 
کودک نتوانستند علیه دیفتری، کزاز و سیاه سرفه واکسینه شوند.

بر اساس آمار منتشر شده توسط سازمان جهانی بهداشت 
)WHO( و صندوق کودکان سازمان ملل متحد، یونیسف، این 
تعداد دو میلیون بیشتر از سال ۲٠۲٠ و شش میلیون بیشتر از 

سال ۲٠۱۹ است.
کاترین راسل، مدیر اجرایی یونیسف گفت: »این یک هشدار 
قرمز برای سلامت کودکان است. ما شاهد بزرگ ترین کاهش پایدار 

در ایمن  سازی دوران کودکی در یک نسل هستیم«.
وی افزود: »پیامدهای آن در آینده مشخص خواهد شد«.

داده ها نشان داد که اکثریت قریب به اتفاق کودکانی که موفق 
به دریافت واکسن نشدند در کشورهای در حال توسعه از جمله 

اتیوپی، هند،  اندونزی، نیجریه و فیلیپین زندگی می کردند.

۲5میلیونکودکدرجهان
واکسنهایمهمرا
ازدستدادند

جهان

کیفرخواست پرونده حادثه متروپل آبادان صادر و به زودی جهت 
ادامه رسیدگی به محاکم کیفری اهواز ارسال خواهد شد.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه ، در پی تاکیدات رئیس قوه قضائیه برای 
رسیدگی دقیق و سریع به حادثه متروپل آبادان و با پیگیری مستمر دادستان 
کل کشور، کیفرخواست پرونده حادثه متروپل آبادان علیه ۲٠ نفر صادر شد.

بر اساس این گزارش، با توجه به اهمیت موضوع و با توجه به گستردگی 
ابعاد حادثه، این پرونده به صورت دقیق در شعبه ویژه بازپرسی دادسرای 
عمومی و انقلاب اهواز مورد ارزیابی و کارشناسی های تخصصی قرار گرفته و 

بر این اساس کیفرخواست صادر گردیده است.
 در این پرونده تعداد ۲۱ نفر مقصر حادثه شناخته شده اند که علیه
۲٠ نفر افراد موثر کیفرخواست صادر شده است. در بخشی از کیفرخواست 
صادر شده با توجه به فوت مالک ساختمان و بر طبق تبصره ۱ ماده ۸۵ قانون 
آئین دادرسی کیفری درخواست پرداخت دیه به نسبت تقصیر از دادگاه 
محترم درخواست گردیده است. تمامی متهمین این پرونده در حال حاضر با 

قرار تامین مناسب در بازداشت به سر می برند.
فروریختن ساختمان متروپل حادثه ای بود که ظهر روز دوشنبه ۲ خرداد 
۱۴٠۱ در خیابان امیرکبیر )امیری( واقع در مرکز آبادان رخ داد و تعدادی از 

هموطنان در این حادثه جان خود را از دست دادند.
بلافاصله پس از این حادثه حجت الاسلام محسنی اژه ای دستورات 

ویژه ای را در مورد بررسی ابعاد این حادثه و رسیدگی فوری صادر کرد.
همچنین دادستان کل کشور به جهت اهمیت موضوع ضمن دستور 
به دادستان مرکز استان به منظور تسریع در رسیدگی و نظارت بر پرونده، 
نمایندگان ویژه ای را از دادستانی کل کشور مامور به انجام تحقیقات و تهیه 
 گزارش جامع از تمامی جوانب این حادثه کرد که گزارش این حادثه در

 ۳٠ صفحه تهیه و در اختیار رئیس  دستگاه قضایی قرار گرفت.

کیفرخواست پرونده حادثه متروپل آبادان 
صادر شد

رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا 
از رگبار پراکنده باران و گاهی رعدوبرق در شمال و جنوب کشور 

خبر داد.
صادق ضیائیان در گفت وگو با خبرگزاری ایسنا گفت: براساس تحلیل 
آخرین نقشه های پیش یابی هواشناسی، امروز )شنبه اول مردادماه( با 
گذر امواج تراز میانی جو از نوار شمالی کشور در شمال آذربایجان غربی، 
آذربایجان شرقی، اردبیل، سواحل شمالی کشور، ارتفاعات البرز، خراسان 
شمالی، ابرناکی و بارش باران، گاهی با رعدوبرق پیش بینی می شود، همچنین 
در شمال هرمزگان، جنوب کرمان و سیستان و بلوچستان و جنوب شرق 
فارس، رگبار پراکنده، گاهی رعدوبرق و وزش باد شدید ادامه خواهد داشت.

رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا افزود: 
فردا )یکشنبه ۲ مردادماه( بارش در مناطق یادشده با شدت بیشتری ادامه 
خواهد داشت. دوشنبه )۳ مردادماه( این وضعیت نیز ادامه دارد، گفتنی است 
طی روزهای یکشنبه و دوشنبه در استان های واقع در دامنه های جنوبی 
البرز شامل زنجان، قزوین و البرز نیز افزایش ابر گاهی همراه با رعدوبرق 
و وزش باد شدید و خیزش گردوخاک انتظار می رود. به گفته رئیس مرکز 
پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا سه شنبه )۴ مردادماه( بارش 
در سواحل شمالی کاهش می یابد اما بارش در جنوب شرق تشدید می شود 
و در استان های هرمزگان، سیستان و بلوچستان، جنوب شرق فارس، جنوب 
و شرق کرمان، رگبار شدید باران، همراه با رعدوبرق و وزش باد شدید رخ 
خواهد داد. وی خاطرنشان کرد: تا روز دوشنبه در مناطقی از نوار غربی کشور 
وزش باد به نسبت شدید و آسمانی غبارآلود انتظار می رود که سبب کاهش 

کیفیت هوا در این مناطق می شود.

شهرداری شهریار در نظر دارد به استناد مجوز شماره 158 مورخ 1401/2/19 شورای اسلامی شهر 
در خصوص مناقصه عمومی )آسفالت sma مکانیزه بلوار پلیس و چیتگر( با برآورد 
اولیه 257/706/219/293 ریال با شماره فراخوان 2001093897000039 در 
سامانه نسبت به انتخاب پیمانکار اقدام نماید. لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید 
جهت دریافت اسناد مناقصه به شرح ذیل تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق 

درگاه سامانه تدارک الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه نمایند.
1( مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 12/890/000/000 ریال می باشد. سپرده نفرات اول و دوم 
مناقصه تا زمان انجام معامله و قرارداد مسترد نخواهد شد. )سپرده به صورت واریز نقدی به 1 حساب 
سپرده اشخاص شهرداری و یا ضمانت نامه بانکی(. 2( سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به واگذاری 
در اسناد مناقصه درج گردیده است. 3( شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. 4( هزینه 
 درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. 5( متقاضیان می بایست دارای حداقل رتبه 4 در رشته 
راه و باند از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. 6( مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1401/4/25 
تا تاریخ 1401/5/2 ساعت 10 از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت. 7( مهلت ارائه پیشنهادات تا 
 ساعت 10 مورخ 1401/5/12 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت. 8( زمان بازگشایی پاکت ها: 
ساعت 13/30 مورخ 1401/5/12 در محل شهریار- میدان نماز- جنب پایانه 22 بهمن- شهرداری شهریار

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/4/25                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/5/1
محمدصادقکولیوند-شهردارشهریار

آگهیمناقصهعمومی-نوبتدوم

گمرک جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد در آینده نزدیک 
با استفاده از توان و سرمایه بخش خصوصی و با رعایت مقررات 
مرتبط با برون سپاری فعالیت های تصدی گری و جهت اجرای 
سیاست های اصل ۴۴ قانون اساسی و براساس بند ب ماده ۱٠۸ 
قانون برنامه پنج ساله ششم توسعه، نسبت به انجام سرمایه گذاری 
جهت انجام کلیه مراحل تهیه، نصب و نگهداری و سرویس 
دستگاه های ایکس ری کانتینری در گمرکات مورد نظر، اقدام 
نماید. لذا از کلیه شرکت های واجد شرایط داخلی که در این 
زمینه فعالیت داشته و دارای سوابق اجرایی مرتبط با موضوع 
فراخوان می باشند و یا شرکت هایی که با استفاده از توان تخصصی 
شرکت های فعال در رابطه دستگاه های بازرسی کالای ایکس ری 
کانتینری مایل به سرمایه گذاری در زمینه موضوع فراخوان هستند 
و همچنین شرکت های خارجی دارای نمایندگی فروش در ایران که 
به سرمایه گذاری در این بخش تمایل دارند، دعوت می گردد سوابق 
کاری و توانمندی های خود درخصوص سرمایه گذاری در این حوزه 
و مستندات مربوطه را مطابق با مشخصات دستگاه های مذکور به 

آدرس تهران- بالاتر از میدان حضرت ولی عصر)عج( جنب کوچه 
شهید امیرهوشنگ قیومی- ساختمان مرکزی گمرک جمهوری 
 اسلامی ایران- طبقه اول- اداره کل توسعه و تجهیز- اتاق ۱٠۹ ارائه

 نمایند.
 مهلت تحویل سوابق کاری و مستندات مربوطه: از تاریخ 

۱4۰۱/۰۵/۰3 لغایت ۱4۰۱/۰۵/۱۰ می باشد.
ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر، نماینده رسمی شرکت به 
آدرس فوق مراجعه یا با شماره تلفن 8۲99۲۲9۰ تماس حاصل 
نماید. خاطرنشان می سازد که شرکت ها باید آمادگی برگزاری 

جلسات جهت ارائه اطلاعات تکمیلی مورد نیاز را داشته باشند.
شایان ذکر است متن آگهی مذکور همزمان با درج در روزنامه های 
کثیرالانتشار، در پورتال گمرک جمهوری اسلامی ایران به نشانی 

WWW.irica.gov.ir نیز منعکس خواهد شد.

این فراخوان صرفاً جهت شناسایی فعالان واجد شرایط جهت ارائه 
خدمات مربوطه بوده و هیچ گونه تعهدی برای گمرک جمهوری 

اسلامی ایران ایجاد نخواهد نمود.

فراخوانشناساییاشخاصوشرکتهایتوانمندسرمایهگذار
جمهوری اسلامی ایراندرزمینهدستگاههایبازرسیکالاهایایکسریکانتینری

وزارت امور اقتصادی و دارایی
گمرک ایران

شناسه آگهی: ۱3۵3۱۲۷م الف: ۱۶۰4 گمرکجمهوریاسلامیایران-ادارهکلتوسعهوتجهیز

شت درمان و آموزش پزشکی وزارت بهدا
شتی درمانی زابل دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهدا

تولید،دانشبنیان،اشتغالآفرین

آگهیفراخوانمناقصاتعمومییکمرحلهای
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی زابل در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای مشروحه ذیل، مطابق برنامه تعیین 

شده را از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی )ستاد( برگزار نماید.
شماره 
حداقل شرایط برای مبلغ تضمینموضوع مناقصهمناقصه

شماره فراخوان نوع ضمانتنامهدریافت اسناد

تامین نیروی انسانی مراکز و پایگاههای بهداشتی 1401-3-1
درمانی به تعداد 25 نفر

 1/785/750/000 
ضمانت نامه بانکی مجوز از مراجع ذیصلاحریال

2001003840000017یا واریز نقدی

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
)ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، کلیه مراحل ثبت نام در 

سایت مذکور را جهت دریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام نمایند و در مناقصه اعلام شده شرکت کنند. 
* محل دریافت اسناد مناقصه: مناقصه گران جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نماید و در صورت نیاز 

به کسب اطلاعات بیشتر به شماره 32237451 - 054 )اداره امور حقوقی و مناقصات دانشگاه( تماس حاصل نمایند.

از روز شنبه مورخ ۱۴٠۱/۵/۱ لغایت سه شنبه مورخ ۱۴٠۱/۵/۴مهلت دریافت اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی ستاد

تا ساعت ۱٠ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴٠۱/۵/۱۸آخرین مهلت بارگزاری اسناد مناقصه به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد

تا ساعت ۱٠ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴٠۱/۵/۱۸آخرین مهلت تحویل نسخه فیزیکی پاکت الف به دبیرخانه حراست دانشگاه

از ساعت ۱٠ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴٠۱/۵/۱۹تاریخ گشایش پاکت  مناقصه

۲٠ روز کاری و برای یک دوره قابل تمدید می باشد.مدت اعتبار پیشنهاد

ضمنا مناقصه گران جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه به اداره حقوقی و مناقصات به نشانی زابل - میدان جهاد - خیابان 
شهید باقری - ستاد مرکزی دانشگاه علوم پزشکی زابل به شماره تلفن 32237451-054 تماس حاصل نمایند، و همچنین جهت ارائه 

پاکت الف )تضمین شرکت در مناقصه( در موعد مقرر به دبیرخانه مدیریت حراست دانشگاه علوم پزشکی به نشانی فوق مراجعه نمائید.
* هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

به دلجویی  اشاره  با  فاتب  رئیس بازرسی 
پلیس پایتخت از مواجهه نامناسب گشت امنیت 
اخلاقی با یکی از شهروندان ،اظهارداشت: 
براساس ماده ۶38 قانون مجازات اسلامی 

»کشف حجاب« جرم است
بنابر اعلام پایگاه خبری پلیس، سردار حمید 
خروش با اشاره به ماجرای مواجهه گشت پلیس با 
یک شهروند که تصاویری از آن در فضای مجازی 
منتشر شد، گفت: در پی این واقعه که در یکی از 
میادین غرب تهران رخ داد، سریعا موضوع توسط 
کارشناسان بازرسی مورد بررسی قرار گرفت و 
درخصوص سوء مدیریت صورت گرفته با سرتیم 
گشت پلیس برخورد انضباطی شد. وی با اشاره 
به اینکه قبل از انتشار تصویر در فضای مجازی 
این موضوع توسط بازرسی پلیس پایتخت رصد 
و مورد بررسی قرار گرفته بود، افزود: امروز از 
مادر این شهروند دلجویی شد و این شهروند نیز 
از رسیدگی و پیگیری سریع این موضوع توسط 

فرماندهی انتظامی تهران بزرگ قدردانی کرد.
رئیس بازرسی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ 
با اشاره به اینکه سامانه ۱۹۷ آماده دریافت 
پیشنهادها، تقدیر و انتقاد و شکایت شهروندان 
از عملکرد پلیس است، گفت: دامنه ماموریت های 
پلیس بسیار گسترده است و روزانه هزاران ماموریت 
توسط پلیس بر اساس وظایف قانونی انجام می شود 
و درخصوص برخورد با ناهنجاری های اجتماعی و 
کشف حجاب، قانونگذار این موضوع را در ماده 
۶۳۸ قانون مجازات اسلامی و سایر مواد دیگر جرم 

انگاری نموده است.
سردار خروش افزود: اقدام پلیس بر مبنای قانون 
است و البته نوع رفتار کارکنان نیز می بایستی بر 
مبنای رافت اسلامی و اخلاق حرفه ای باشد و 
مردم عزیز و نهادهای نظارتی پلیس بر این موضوع 
نظارت دارند؛ لذا شهروندان گرامی می توانند نقطه 
نظرات خود درباره عملکرد پلیس را به سامانه ۱۹۷ 

گزارش کنند.

دلجویی پلیس پایتخت از مواجهه گشت امنیت اخلاقی با یکی از شهروندان

رئیس بازرسی فاتب:براساس ماده ۶۳۸ قانون مجازات اسلامی 
»کشف حجاب« جرم است 

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف 
لوازم خانگی قاچاق و احتکار شده در یک انبار کالا 
به ارزش 8۵۰ میلیارد ریال در جنوب تهران خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ هدایت بهرامی 
در تشریح جزئیات این خبر، بیان داشت: ماموران پایگاه 
جنوب پلیس امنیت اقتصادی این فرماندهی با اقدامات فنی 
و تخصصی پلیسی موفق به کشف یک انبار نگهداری لوازم 
خانگی قاچاق و احتکار شده در محدوده خیابان »فدائیان« 

شده و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار داده اند.
وی افزود: ماموران این پلیس با هماهنگی قضائی به 
محل مورد نظر مراجعه و در بررسی های بیشتر از این محل، 

۵ هزار و ۵۷۲ دستگاه لوازم خانگی از قبیل یخچال، ماشین 
لباسشوئی، اجاق گاز، کولر و فریزر فاقد مجوز و هرگونه 

مدارک گمرکی کشف کردند.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران با اشاره به اینکه 
در این رابطه ۳ مالک کالا شناسایی و دستگیر شدند، ابراز 
داشت: تعدادی از این اموال احتکاری بوده که با هماهنگی 
قضائی انبار پلمب تا اموال کشف شده پس از سیر مراحل 

قانونی تحویل سازمان امور تملیکی تهران شود.
بهرامی در پایان یادآور شد: کارشناسان ارزش لوازم 
خانگی قاچاق را ۸۵٠ میلیارد ریال برآورد کرده اند و متهمان 
برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند.

۸5۰میلیاردریالکالایقاچاقدرتهرانکشفشد

رئیس اداره مراقبت مرکز مدیریت بیماری های 
واگیر وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: 
هنوز دستورالعملی برای تعطیلی دانشگاه ها و مدارس 

با توجه به افزایش شیوع کرونا ابلاغ نشده است.
ابراهیم قادری در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان 
افزود: در حال حاضر در ابتدای قسمت شاخه بالارونده موج 
هفتم کرونا هستیم و هنوز نمی دانیم که تا چه مقدار این 
وضعیت افزایشی ادامه پیدا خواهد کرد باید تمام تلاش خود 
را با رعایت شیوه نامه ها و تزریق دُز یاد آور واکسن انجام 

دهیم تا جلوی شدت پیک هفتم بیماری کرونا گرفته شود.
به گفته وی، درخصوص تعطیلی مدارس و دانشگاه ها تا 
به این لحظه دستورالعملی صادر نشده است و فعلا همچین 
موضوعی مطرح نشده است. تعداد افرادی که واکسیناسیون 
خود را تکمیل نکرده زیاد هستند و باید این افراد نسبت به 

تلقیح واکسن اقدام کنند.

او افزود: به طور دقیق نمی توان پیش بینی کرد که این 
موج هفتم که زیرگروه امُیکرون تحت عنوان BA۵ سهمگین 
یا خفیف تر از پیک ششم خواهد بود و در این اپیدمی به 
دلیل بررسی موارد مختلف و شرایط گوناگون پیش گویی 

کردن در این خصوص کار درستی نیست.
قادری افزود: آینده پیک هفتم بستگی به رعایت 
دستورالعمل ها، میزان سطح ایمنی بدن مردم، ایمنی گریز 

بودن این واریانت دارد.
رئیس اداره مراقبت مرکز مدیریت بیماری های واگیر 
وزارت بهداشت تاکید کرد: در فضاهای سربسته و فضای باز 
پر ازدحام حتما باید ماسک زده شود و در شهرهای قرمز زدن 
ماسک مانند گذشته اجباری است و دستورالعمل ها در این 
مناطق هیچ فرقی نکرده است. افرادی که کوچک ترین علائم 
داشته باشند، باید ماسک بزنند تا دیگران و خانواده شان را 

مبتلا و گرفتار نکنند.

دستورالعملی برای تعطیلی مدارس و دانشگاه ها 
با شیوع موج هفتم کرونا ابلاغ نشده است

وزارت بهداشت از بستری ۱۱۶4 بیمار جدید مبتلا 
به کرونا و فوت 3۱ هموطن دیگر بر اثر این بیماری 

خبر داد.
به گزارش وبدا، مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی 
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در اطلاعیه ای 
اعلام کرد: تا کنون ۶۴ میلیون و ۷۳۳ هزار و ۴۴۷ نفر دُز 
اول، ۵۸ میلیون و ۹۷ هزار و ۴۷۹ نفر دُز دوم و ۲۸ میلیون و 
۸۴۲ هزار و ۷۳۲ نفر، دُز سوم واکسن کرونا را تزریق کرده اند 
و مجموع واکسن های تزریق شده در کشور به ۱۵۱ میلیون و 
۶۷۳ هزار و ۶۵۸ دُز رسید. در شبانه روز گذشته هم ۴۸ هزار 

و ۸۶۶ دُز واکسن کرونا در کشور تزریق شده است.
از ۳٠ تا ۳۱ تیرماه ۱۴٠۱ و بر اساس معیارهای قطعی 
تشخیصی، ۷۸۵۱ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور 
شناسایی و ۱۱۶۴ نفر از آنها بستری شدند و مجموع بیماران 

کووید۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۳۱۲ هزار و ۴٠۱ نفر 
رسید.

متاسفانه در طول این مدت، ۳۱ بیمار مبتلا به کووید۱۹ 
در کشور جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان 

این بیماری، به ۱۴۱ هزار و ۶۲۴ نفر رسید.
خوشبختانه تا کنون ۷ میلیون و ۷۱ هزار و ۶۴۸ نفر از 

بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان ها ترخیص شده اند.
۷۸۱ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش های 

مراقبت های ویژه بیمارستان ها تحت مراقبت قرار دارند.
تا کنون ۵۲ میلیون و ۹۷۲ هزار و ۸۲۴ آزمایش 

تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.
 در حال حاضر ۱۵ شهرستان در وضعیت قرمز،

۳۵ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۲٠۸ شهرستان در 
وضعیت زرد و ۱۹٠ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.

 بستری ۱۱۶۴ بیمار جدید مبتلا به کرونا 
در شبانه روز گذشته

 احتمال وقوع رگبار و رعدوبرق 
در شمال و جنوب کشور

رئیس  سازمان حفاظت از محیط زیست با اشاره به پیگیری ایجاد 
دبیرخانه منطقه ای در تهران و صندوق ویژه حل معضل ریزگرد در 
منطقه از رایزنی برای مسئله ریزگرد ناشی از منطقه 9۰ میلیون 

هکتاری عربستان خبر داد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، علی سلاجقه ظهر دیروز در حاشیه ملاقات 
عمومی در محل اتاق بازرگانی اراک اظهار داشت: مسئولان استان مرکزی باید 
به صورت جدی به دنبال اخذ عوارض آلایندگی از صنایع باشند، همچنین 
باید صنایع به سرعت نسبت به رفع آلایندگی اقدام کنند که متاسفانه تاکنون 
این امر محقق نشده است، اما تلاش می کنیم که موضوع آلودگی هوای اراک 

در یک بازه زمانی مشخص کاهش پیدا کند.
سلاجقه عنوان کرد: تالاب میقان اراک کانون های ریزگرد در منطقه در 
حال شکل گیری است و با توجه به وضعیت مناسب آب و اختصاص پساب 
فاضلاب به این منطقه راهکارهایی پیشنهاد شده است و با پیگیری مسئولان 

استان می توان این کانون ها را تحت کنترل درآورد.
رئیس  سازمان حفاظت از محیط زیست در ارتباط با مذاکرات با 
کشورهای همسایه درخصوص ریزگردها گفت: خوشبختانه برای نخستین بار 
ایران، در بین کشورهای همسایه برای شمال و شمال شرق، جنوب و جنوب 
غرب کشور اقدام زیرمنطقه ای انجام داده است و طی رایزنی با سه کشور و 
نشست سفرا و غیره منجر به تشکیل خمیرمایه دبیرخانه منطقه ای در تهران 
و ایجاد یک صندوق شده است که در قالب برنامه های عملیاتی و نقشه اقدام 

زیرمنطقه ای که مورد قبول کشورهای همسایه است قرار گرفته است.
وی ادامه داد: از کشورهای عراق و سوریه به صورت میدانی منشا ذرات 
گردوغبار را کنترل کنیم که با وزرای جهاد کشاورزی، نیرو و نفت مذاکرات 
انجام شده است و به زودی هیئت های کارشناسی بین سه کشور فعال 
می شوند و بر مبنای آن مناطق منشأ گردوغبار عملیات میدانی آغاز می گردد.

سلاجقه بیان کرد: یک منطقه ۹٠ میلیون هکتاری در کشور عربستان 
وجود دارد که اکنون روابط دیپلماتیک وجود ندارد ولی در حال رایزنی 
هستیم، ۲۴ میلیون هکتار در عراق و چهارمیلیون هکتار در سوریه منشأ 

گردوغبار هستند.

صندوق ویژه حل معضل ریزگردها تأسیس می شود
شناسایی ۱۲۰ میلیون هکتار منشأ گردوغبار 

در ۳ کشور عربستان، عراق و سوریه


